



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw
Pożytku Publicznego z dnia 24
października 2018 r. (poz. 2055)



Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Samorząd województwa świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Skarland for Life zarejestrowane w ewidencji stowarzyszeń zwykłych w Starostwie Powiatowym pod numerem 57. Adres siedziby ul. Piłsudskiego 26/17, 26-110 Skarżysko-Kamienna. Adres korespondencyjny jest taki sam, jak adres siedziby. Adres e-mail: skarland.for.life@gmail.com Numer telefonu 662159336. Numer konta bankowego: 58109025900000000152598092	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marcin Szumielewicz - Prezes Zarządu, tel. 662159336, skarland.for.life@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

1. Tytuł zadania publicznego	Ogólnopolskie zawody rowerowe na skateparku i pumtracku			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.06.2024r	Data zakończenia	27.08.2024r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W ramach realizacji projektu planowane jest zorganizowanie ogólnopolskich zawodów rowerowych dla rowerów typu BMX i MTB. Zadanie będzie realizowane na otwartym terenie skarżyskiego skateparku przy ul. Spokojnej 1, gdzie wstęp jest bezpłatny. Nie przewidujemy realizacji działań w obiektach, co do których wymagana byłaby regulacja sytuacji formalno – prawnej. Planowane jest przeprowadzenie zróżnicowanych konkurencji z podziałem na kategorie wiekowe i poziomy zaawansowania oraz nagrodzenie 12 zwycięzców. Zawody będą prowadzone i komentowane przez sędziów działających w przedmiotowym zakresie na terenie całej Polski. Grupę docelową stanowią zawodnicy i publiczność biorąca udział w imprezie z terenu zarówno miasta Skarżyska – Kamiennej, jak i z miejscowości ościennych (Kielce, Ostrowiec Św., Starachowice i inne). Przewidywana liczba uczestników projektu to 70 osób. Wybór takiej grupy docelowej wynika z potrzeby propagowania aktywnych form spędzania wolnego czasu, właściwych postaw, a także upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców lokalnej społeczności, szczególnie wśród młodzieży i dzieci. Ogólnopolskie zawody sportowe stwarzają ponadto okazję do promowania obiektu, jakim jest skarżyski skatepark i pumtrack i pełniejszego wykorzystania jego potencjału. Jest to obiekt, którym jako miasto możemy się pochwalić wśród naszych mieszkańców oraz w skali ogólnopolskiej.</p> <p>Członkowie Stowarzyszenia w dotychczasowej działalności na terenie skateparku obserwują rosnące zainteresowanie tego typu dyscyplinami, a także potrzebę wyposażenia młodych ludzi w podstawowe umiejętności i wiedzę z zakresu bezpieczeństwa. Rywalizacja sportowa jest atrakcyjna nie tylko dla zawodników, ale i dla kibiców, którzy mają okazję wzorować się na osobach zaangażowanych w sport i rozwijać właściwe postawy życiowe oparte na wytrwałości, konsekwencji i odporności psychicznej. Chcielibyśmy promować takie dyscypliny sportów i kulturę z nimi związaną wśród lokalnej młodzieży aby zapobiegać szerzeniu się niewłaściwych wzorców funkcjonowania związanych z używaniem substancji psychoaktywnych. Ogólnopolskie zawody rowerowe w Skarżysku zwiększą dostęp lokalnych mieszkańców do aktywnych form spędzania czasu, jak i do udziału w wysokiej jakości imprezie sportowej. Działania takie są także w pełni spójne ze statutowymi założeniami Stowarzyszenia oraz stylem życia i pasjami jego członków.</p> <p>Równoległe będą prowadzone działania promocyjne dotyczące zarówno projektu, jak i całej działalności Stowarzyszenia oraz skateparku i pumtracku.</p>				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika		
Objęcie działaniami projektowymi 70 uczestników	70 uczestników projektu	Lista uczestników biorących udział w projekcie		
Nagrodzenie 12 zwycięzców w poszczególnych konkurencjach zawodów	12 zwycięzców w poszczególnych konkurencjach zawodów	Lista potwierdzająca odbiór nagród		

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



--	--	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Skarland for Life jest stowarzyszeniem zrzeszającym osoby promujące sport także jako osoby prywatne. W ciągu ostatniego roku na terenie skateparków w Skarżysku-Kamiennej oraz w Kielcach zorganizowali ogólnopolskie zawody w jeździe na hulajnogach wyczynowych (ponad 200 zawodników) oraz wojewódzkie zawody „Sportowa Jajecznicza” łączące wszystkie sporty skateparkowo-pumptrackowe (ponad 100 uczestników). Jako stowarzyszenie dotychczas zrealizowaliśmy projekty „Ze szkoły na skatepark” (17 uczestników), „Junior no stress” (20 uczestników), „Skarland w rytmie kolorów – wakacyjne warsztaty artystyczne” (80 uczestników) oraz „Skarlandowe lodogranie” (96 uczestników).

Marcin Szumielewicz – Prezes Zarządu Stowarzyszenia, główny organizator i pomysłodawca wydarzeń promujących aktywność sportową w których w 2023 roku wzięło udział ponad 350 zawodników z całej Polski. Instruktor snowboardu, deskorolki oraz właściciel szkółki sportów ekstremalnych. Obecnie również pracownik skarżyskiego skateparku i pumptracku na których stara się pomagać dzieciom i młodzieży poprzez pokazywanie odpowiednich wzorców sportowych oraz budowanie społeczności „Skarlandu”.

Filip Skowron - pochodzący ze Skarżyska-Kamiennej 26 letni zawodnik Bmx freestyle, medalista Mistrzostw Polski oraz zwycięzca wielu innych zawodów rowerowych w całej Polsce, obecnie także reprezentant kadry narodowej bmx. Z pasją do rowerów od małego, już ponad 15 lat. Prowadzi szkolenia z ekstremalnej jazdy na rowerach by zebrany przez lata doświadczeniem dzielić się i pomagać młodemu pokoleniu. Miłośnik aktywnego trybu życia, zwiedzania świata z bmx'em.

Michał Basta - profesjonalny zawodnik BMX, sportowiec, podróżnik, założyciel BMX SCHOOL. Michał stale od 15 lat jest związany z dyscypliną BMX freestyle, na swoim koncie posiada liczne osiągnięcia na zawodach BMX oraz wyróżnienia na międzynarodowej scenie uzyskując m.in. takie tytuły jak “Street Rider” roku na gali “BMX Awards”. Od siedmiu lat przekazuje swoją wiedzę amatorom BMX, prowadząc regularne zajęcia na terenie całego kraju. W sezonie letnim sprawuje stanowisko głównego koordynatora największego obozu BMX w Polsce – BMX Holidays Camp. Licencjonowany sędzia UCI BMX Freestyle, Wychowawca kolonijny, instruktor BMX, sponsorowany przez takie marki jak BMX LIFE, Vans Europe, Stranger CO, Diet-food zawsze uśmiechnięty i w pełnej gotowości do działania!

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Materiały i nagrody do wykorzystania podczas zawodów	3500		
2.	Obsługa medyczno-ubezpieczeniowa	1500		

3.	Obsługa sędziowsko-komentatorska	1500		
4.	Obsługa zdjęciowo-filmowa i działania promocyjne	1500		
5.	Koszty administracyjne: koordynacja projektu, sporządzanie dokumentacji, obsługa księgową	2000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000	10000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE SKARLAND FOR LIFE
 Marcin Szamielewicz
 PREZES ZARZĄDU

Data 13.05.2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE SKARLAND FOR LIFE
 26-110 Skarżysko-Kamienna
 ul. Piłsudskiego 26/17
 NIP 6631886022 REGON 523892841